Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
seatoris die XVII Iunii MDCCCLXVIH.Pontificatus
Nostri Anno vicesimo secundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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PIVS PP. IX.

AD FVTVRAM REI MEMORIAM

| em illucescentedie,quoanteannos
MDCCCBeatissimi Apostoli Petrus , et Paulus vi
tam pro Christo fuderunt, suoque sanguine Romam
consecrarunt, auspicatissimi huius diei laetitiam au
gendam existimavimus nonnullis Christianae reli
gionis heroibus Sanctorum Caelitum honores de
cernendo. Qua in celebritate recreamur magnopere
desideratissima tot Venerabilium Fratrum Sacrorum
Antistitum corona, qui studiosissimam voluntatem
erga humilitatis Nostrae personam praeseferentes
votis Nostris cumulatissime responderunt. Horum
enim quamplurimi quum per dilectum Filium No
strum S. R. E. Cardinalem Praefectum Consilii Tri

dentinae Synodi decretis interpretandis accepissent,
ipsos gratissimum Nobis facturos si nulla peculiari
distenti rAtione, et absque ovium sibi commissarum
detrimento se se in Urbem ad memorata solemnia

celebranda conferrent, reverentia ac pietate ergaBea
tissimum Petrum ducti, neque viarum longitudine,
neque navigationum perjculis, neque temporum diffi
cultate deterriti alacres libentesque ad Sacra Aposto
lorum limina iter susceperunt. Cuius eximiae pietatis
exemplum publice hisce Litteris commendatum volu
mus, et Beatissimos Apostolos Petrum, et Paulum
enixe rogamus,ut tanta religionis, tantaeque fortitu
dinis viris in praeliandis praeliis Domini animum au
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geant,viresque confirment. Quo autem solemni hac
occasione aliquod extet erga eosdem Venerabiles Fra
tres propensae voluntatis Nostrae testimonium in
id consilii venimus, ut ipsos aliquo Pontificiae lar
gitatis munere honestemus. Itaque omnes, et sin
gulos Sacros Antistites, qui proximo die festo San
ctorum Apostolorum Petri, et Pauli in Urbe ver
sentur, quique inter Antistites Pontificio Solio ad
stantes minime relati sint, in eorumdem numerum
vi praesentium Litterarum referimus, et cooptamus,
eisque omnia et singula privilegia, facultates, ho
nores concedimus, quae ex Apostolicae Sedis beni
gnitate ad illos pertinent, qui hoc honore, ac mu
nere decorati sint. Non obstantibus Constitutionibus
et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis
quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub An
nulo Piscatoris die XVII Junii MDCCCLXVII. Pon

tificatus Nostri Ànno vigesimosecundo.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI
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PIVS PP. IX.